



E-mailem: 

Doporučenou poštou

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

9. 12. 2021

NAŠE ZNAČKA

UZIS/043668/2021-1

VYŘIZUJE / LINKA



PRAHA DNE

23. 12. 2021

Věc: Poskytnutí informací na základě žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky (dále jen „ÚZIS ČR“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) posoudil Vaši žádost ze dne 9. 12. 2021 o poskytnutí následujících informací:

„... Jaké **události** byly realizovány Vaší institucí, resp. v její gesci, a to v letech **2019, 2020 a 2021**.

Konkrétně bych prosila o poskytnutí informace o realizaci:

- konferencí
- kongresů
- školení
- společenských událostí
- pronájmů prostor
- cateringů a jiných obdobných událostí
- pronájmů IT/audio/video a/nebo obdobné techniky potřebné pro ozvučení, přenos apod.;
- tlumočení;
- případně dalších obdobných akcí.

Dále Vás zdvořile žádám o uvedení následujících detailnějších informací:

- o konkrétním místě konání (např. hotel, kulturní dům, restaurace apod.) všech jednotlivých událostí (včetně online formy)
- o celkové finanční částce, která byla za jednotlivé události uhrazena a komu
- o počtu delegátů, popřípadě hostů, kteří se dané události zúčastnili.

Rovněž Vás žádám o poskytnutí informací, jakým způsobem byly jednotlivé události zadány:

- *jako veřejná zakázka malého rozsahu bez jakéhokoli poptávkového řízení;*
- *jako veřejná zakázka malého rozsahu na základě poptávkového řízení (kolik bylo osloveno subjektů, jakým způsobem a které);*
- *jako veřejná zakázka na základě zadávacího řízení dle zákona o zadávání veřejných zakázek;*
- *celou akci jste si dělali sami?... ..“*

K Vaším dotazům Vám ÚZIS ČR poskytuje následující informace:

Události – konference 2019

1) Název: PREVON 2019

Místo konání: TOP HOTELS GROUP a.s., Blažimská 1781/4, 149 00 Praha 4

Celková finanční částka: 302 310,00 Kč

Počet hostů: 250

Způsob zadání: VZMR, dle interních směrnic a pravidel Operačního programu zaměstnanost

2) Název: KlasifiKon 2019

Místo konání: Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 Motol

Celková finanční částka: 263 396,65 Kč

Počet hostů: 184

Způsob zadání: VZMR, dle interních směrnic a pravidel Operačního programu zaměstnanost

3) Název: DRG Restart 2019

Místo konání: Kongresové centrum Praha a.s., 5. května 1640/65, 140 21 Praha 4 Nusle

Celková finanční částka: 463 468,00 Kč

Počet hostů: 429

Způsob zadání: VZMR, dle interních směrnic a pravidel Operačního programu zaměstnanost

Události – konference 2020

Název: **Epidemiologie COVID-19**

Místo konání: Hotel Buchlov Invest, s.r.o. Družstevní 167, 686 05 Mařatice

Celková finanční částka: 106 500,00 Kč

Počet hostů: 46

Způsob zadávání: poptávkové řízení, průzkum trhu, dle interních směrnic a pravidel Operačního programu zaměstnanost

Události – konference 2021

1) Název: PREVON 2021

Místo konání: Hotel Don Giovanni, Vinohradská 2733/157a, 130 00 Praha 3

Celková finanční částka: 394 427,00 Kč

Počet hostů: 200

Způsob zadání: poptávkové řízení, průzkum trhu, dle interních směrnic a pravidel Operačního programu zaměstnanost

2) **Název: KlasifiKon 2021**

Místo konání: telekonferenční virtuální prostředí, AV Media Events a.s., Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10, Studio AV Media Events Harfa

Celková finanční částka: 241 939,50 Kč

Způsob zadání: VZMR, dle interních směrnic a pravidel Operačního programu zaměstnanost

3) **Název: DRG Restart 2021**

Místo konání: Kongresové centrum Praha a.s., 5. května 1640/65, 140 21 Praha 4 Nusle

Celková finanční částka: 430 963,87 Kč

Počet hostů: 450

Způsob zadání: poptávkové řízení, průzkum trhu, dle interních směrnic a pravidel Operačního programu zaměstnanost

4) **Název: NZIS-OPEN 2021**

Místo konání: Kongresové centrum Praha a.s., 5. května 1640/65, 140 21 Praha 4 Nusle

Celková finanční částka: 117 999,20 Kč

Počet hostů: 220

Způsob zadávání: poptávkové řízení, průzkum trhu, dle interních směrnic

Pozn.: Veškeré částky jsou uvedeny vč. DPH.

S pozdravem



Poučení o opravném prostředku:

Proti tomuto sdělení lze podat stížnost podle ustanovení § 16a zákona o svobodném přístupu k informacím ve lhůtě 30 dnů od doručení tohoto sdělení. Stížnost se podává na ÚZIS ČR a rozhoduje o ní Ministerstvo zdravotnictví. Lhůta pro podání stížnosti počíná běžet dnem následujícím po dni doručení tohoto sdělení.